
 
 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "B.TA PARADISO" 

Via Miglietti,9 – 10093 COLLEGNO (TO) - Tel.  011/411.15.23 - fax 011/40.373.11 

Codice Fiscale: 95565880010 – Codice meccanografico TOIC85900V – Codice univoco UFCSHO 

Email: TOIC85900V@istruzione.it – TOIC85900V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: www.scuoleparadiso.edu.it 

 

 

Agli atti  

All’albo  

Al Sito web 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatoria di attribuzione punteggio – reclutamento 

esperto per attivazione sportello psicologico a.s. 21/22. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l'avviso PUBBLICO di MANIFESTAZIONE DI INTERESSE pubblicato all’albo on line dell’istituzione 

scolastica prot. n 11045 del 20/10/2021; 

CONSIDERATO che in data 02/11/2021 alle ore 18,00 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande di partecipazione e sono pervenute presso l’indirizzo di posta elettronica certificata dell’I.C. 

Borgata Paradiso n.3 domande di partecipazione; 

VISTA la nomina della commissione esaminatrice prot. n.11872 del 03/11/2021 per la valutazione 

delle domande; 

PRESO ATTO che il criterio di selezione delle domande è quello del raggiungimento del punteggio più 

alto tra i candidati;  

VISTO  il  Verbale  di  apertura  buste  e  valutazione  delle  offerte  redatto  dalla  Commissione  

tecnica  all’uopo nominata;  

RITENUTO di condividere l’operato della Commissione;  

RICONOSCIUTA la regolarità della procedura di selezione; 

DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria: 

Posizione Candidato Punti 

1 D’Ambrosio Daniela 39 

2 Catalano Federica 33 

3 Tarchi Martina 17 

 

http://www.scuoleparadiso.edu.it/




 
 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "B.TA PARADISO" 

Via Miglietti,9 – 10093 COLLEGNO (TO) - Tel.  011/411.15.23 - fax 011/40.373.11 

Codice Fiscale: 95565880010 – Codice meccanografico TOIC85900V – Codice univoco UFCSHO 

Email: TOIC85900V@istruzione.it – TOIC85900V@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito web: www.scuoleparadiso.edu.it 

 

 

La presente graduatoria verrà pubblicata all’albo on line della scuola avverso la quale potrà 

essere presentato ricorso entro 5 giorni. 

 

                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                    Dott.ssa Francesca Migliorero 

    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
 per gli effetti dell'art. 3, co. 2 D.Lgs. n. 39/93) 

 

 

http://www.scuoleparadiso.edu.it/

